MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO

SECRETARIA DE EDUCAÇÃO PROFISSIONAL E TECNOLÓGICA
INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLOGIA DO RIO DE JANEIRO-IFRJ

RESOLUÇÃORESOLUÇÃORESOLUÇÃORESOLUÇÃO        NNNNoooo     25 25 25 25            DEDEDEDE        22228888        DE DE DE DE         MARÇOMARÇOMARÇOMARÇO     DE   20 DE   20 DE   20 DE   2011112222....

    O PRESIDENTE DO CONSELHO SUPERIOR E REITOR DO INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO,
CIÊNCIA E TECNOLOGIA DO RIO DE JANEIRO – IFRJ, de acordo com a Portaria nº 347/MEC, de 29 de março de
2010, publicada no DOU em 30 de março de 2010, no uso de suas atribuições legais e regimentais e tendo em vista o
deliberado em reunião do Conselho Superior realizada em 28 de março de 2012,

R E S O L V E:

    1 - Homologar a nova composição dos membros abaixo relacionados para, sob a

presidência do primeiro, comporem a Comissão responsável pelos trabalhos relativos às eleições
para Diretor-Geral do Campus Paracambi do Instituto Federal de Educação, Ciência e

Tecnologia do Rio de Janeiro -  IFRJ.

                            Paulo Chagas                              - Representante Diretor-geral

                            Danilo Spínola Caruso               - Representante Docente

                            Eládio Bandeira de Lima Filho  - Representante Técnico-administrativo

                            Paulo Victor Bento Honório       - Representante Discente

           2 - Esta Resolução entra em vigor na data de sua assinatura.

FERNANDO CESAR PIMENTEL GUSMÃO
Presidente